PAGE

	UỶ BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG
Số: 170/QĐ-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày 23 tháng 01năm 2017

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kéo dài thời gian hỗ trợ kinh phí đối với người hợp đồng vị trí nấu ăn tại các trường mầm non công lập theo Quyết định số 1461/QĐ-UBND ngày 26/7/2016 của Ủy ban nhân dân thành phố

UỶ BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;
Căn cứ Nghị quyết số 145/NQ-HĐND ngày 13/12/2016 của Hội đồng nhân dân thành phố về tổng biên chế công chức hành chính, tổng số người làm việc trong đơn vị sự nghiệp nhà nước thành phố Hải Phòng năm 2017;

Căn cứ Đề án số 2856/ĐA-UBND ngày 25/11/2016 của Ủy ban nhân dân thành phố về tổng biên chế công chức hành chính, tổng số người làm việc trong đơn vị sự nghiệp nhà nước thành phố Hải Phòng năm 2017;

Xét đề nghị của  Sở Nội vụ tại Công văn số 115/SNV-XDCQ&CTTN ngày 19/01/2017, đề nghị của Sở Giáo dục và Đào tạo tại Công văn số 75/SGD&ĐT ngày 20/01/2017 và đề nghị của Sở Tài chính tại Công văn số 150/STC-QLNS&THTK ngày 20/01/2017,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kéo dài thời gian hỗ trợ kinh phí đối với 1.288 người hợp đồng vị trí nấu ăn tại các trường mầm non công lập theo Quyết định số 1461/QĐ-UBND ngày 26/7/2016 của Ủy ban nhân dân thành phố kể từ ngày 01/01/2017 cho đến khi Ủy ban nhân dân thành phố quyết định về cơ chế tài chính đối với các trường mầm non. Nguồn kinh phí thực hiện theo quy định tại Nghị quyết số 145/NQ-HĐND ngày 13/12/2016 của Hội đồng nhân dân thành phố, cụ thể:
- Hỗ trợ lương từ ngân sách nhà nước với hệ số là 1,86.
- Phần còn lại thực hiện từ nguồn thu của đơn vị.
Điều 2. Chánh Văn phòng Uỷ ban nhân dân thành phố, Giám đốc các Sở: Nội vụ, Tài chính, Giáo dục và Đào tạo; Kho bạc Nhà nước Hải Phòng; Chủ tịch Uỷ ban nhân dân quận, huyện và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan căn cứ Quyết định thi hành./.

	Nơi nhận:

- TTTU, TTHĐND TP;

- CT, các PCT UBND TP;

- Các Ban của HĐND TP;

- Như Điều 3;

- CPVP UBND TP;
- Các Phòng: VXNC, TCNS,

  KTGSTĐKT;
- CV: NC;
- Lưu: VT.
	TM. UỶ BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ
CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Tùng

2